
 

 
 
 

 
 

VÍTE, CO JE TO BOWLS? 
UŽ JSTE NĚKDY BOWLS HRÁLI? 
NE? TAK SI TO POJĎTE ZKUSIT! 

______________________________________________________________________ 
 

ODDÍL BOWLSU TJ SOKOL LIBOC 
VÁS ZVE NA 

PREZENTACI BOWLSU – LIBOC OPEN 2023 
_________________________________________________________________________________________ 

Oddíl bowlsu TJ Sokol Liboc a Česká asociace bowlsu zve zájemce o bowls na jeho prezentaci, která 
se uskuteční v neděli 18. června 2023 v areálu TJ Sokol Liboc, adresa: Ruzyňská 156/55, Praha 6. 

Instruktoři a hráči bowlsu představí zájemcům tento sport, přihlášení účastníci si jej pak budou moci 
vyzkoušet na dvou drahách v jediném bowlsovém areálu v  České republice, případně při nepříznivém 
počasí na speciálním bowlsovém koberci v sokolovně. 

Bowls se v ČR hraje od roku 2017, jeho historie však sahá až do 13. století a je populární především 
ve Velké Británii a dalších zemích Commonwealthu.  World Bowls (světová bowlsová asociace) 
sdružuje 57 zemí ze čtyř kontinentů. 

 

Prezentace bowlsu se uskuteční v neděli 18. června 2023 od 10 do 13 hod., po dobu konání akce 
bude pro všechny účastníky akce zabezpečeno drobné občerstvení vč. nápojů.  

 

Zájemci o účast na akci se mohou přihlásit na e-mailové adrese: letal.jan@email.cz, a to nejpozději 
do 15. června t.r. (případné dotazy – tel. č. +420 777 922 381).  

Návštěvníci mají vstup a účast na turnaji zdarma, sportovní vybavení zajištěno.  

 
 

 

 

 

 

 

https://www.worldbowls.com/

